GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 1

PORTARIA Nº. 332/2023

“DESIGNAR COMISSÃO TÉCNICA PARA CONCURSO LEITEIRO”

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas atribuições legais e,

Considerando a solicitação feita pela Secretaria Municipal de
Agricultura.

Considerando o Processo 10293/2023, concurso leiteiro e provas
equestres a ser realizado na festa de emancipação política do
município de 18 a 22 de outubro do 2023.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os seguintes servidores para compor a comissão Técnica, para fins
de acompanhar o processo de concurso leiteiro na festa de emancipação política do
município de 18 a 22 de outubro de 2023.

 José Fonseca da silva – matricula n° 013293;

 Fernando Aparecido Batista Silveira – matricula n° 304165;

 Thiago Severino da Silva Faria – matricula n° 303486;

 Tulio Gomes Scherr Zouaun – matricula n° 304311;

 Geison Vieira de Resende – matricula n° 308990;

Art. 2º - Esta Portaria tem efeito na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos vinte e um dias do mês de setembro do
ano de dois mil e vinte e três (21/09/2023).

Romário Batista Vieira
Prefeito Municipal

Publicado no saguão de entrada da
Prefeitura Municipal de Iúna - ES,
às 18:00 horas do dia 21/09/2023.

Breno Vinicius da Silva Oliveira
            Chefe de Gabinete

		2023-09-21T10:27:33-0300
	ROMARIO BATISTA VIEIRA:78845602753

		2023-09-21T10:27:43-0300
	BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA:11285314700